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När du anlitar mig kan du vara säker på att vi tillsammans når uppställda mål. Jag är en
uthållig person som verkligen ser till att kunden får skräddarsydda lösningar. Sedan 1 april,
2007 har du tillgång till min kompetens inom energiområdet på Unicon. Här kommer min
kunskap verkligen till sin rätt. 

I min ”ryggsäck” finns en stor dos erfarenhet av projektledning och kunskaper om SCADA-
system och RTUer. Du kan vända dig till mig för utredningar, förstudier, upphandling, 
leveransprovning och annat när det gäller dessa system, samt inte minst projektledning. 

Vill du ha en konsult som kommer att vara ditt starka stöd genom hela processen, från 
förstudie, via kravspecifikation/upphandling, till leveransprovad och godkänd anläggning?
Gillar du dessutom en person som är lyhörd, innovativ, har lätt att få kontakt med 
människor och som kan se helheten i komplexa problem? Då är jag rätt person för dig!

Utmaningar sporrar mig. Det är väldigt spännande att möta just dig som uppdragsgivare
och kunna tillgodose de krav på verksamhetsstöd som finns på din arbetsplats. Ditt bästa
hamnar alltid i fokus och vårt samarbete leder förhoppningsvis till en lång och inspirerande
relation. 

När jag inte är upptagen med att säkra dina behov tar jag gärna fram kameran. Allehanda
naturbilder har det blivit genom åren, men även bilder på mina två barn. De flesta av mina
intressen kan jag utöva ute i naturen som är en favoritplats att hämta andan på. Jag snörar
gärna på mig joggingskorna, svingar golfklubban eller kastar mig utför.  

Applikationsområde
• Energi SCADA-system, RTUer

Arbetsliv
2007- Konsult på Unicon 
1997-2007 Projektchef/Projektledare på Netcontrol
1995-1997 Projektledare på TA Control
1990-1995 Projektledare – SCADA-system hos Søren T Lyngsö AB 
1987-1990 Projektingenjör/Projektledare på TA Svenska Försäljnings AB 
1984-1987 Drifttekniker på JM Byggnads & Fastighets AB 
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